



Diário Oficial do

# MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO • BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

## IMPRESA ELETRÔNICA

### Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

#### Atendimento ao Cidadão

##### Presencial



Praça Henrique Pereira  
Donato, 90 Centro

##### Telefone



77 3451-4300

##### Horário



Segunda a Sexta-feira,  
das 08:00 às 12:00hs e  
das 14:00 às 18:00hs

### Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



Processamento e  
Certificação de  
Documentos  
Eletrônicos



## RESUMO

### LICITAÇÕES

---

#### RESULTADO DAS LICITAÇÕES

---

- RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 004-22PP-PMG - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 101-22-PMG





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**  
**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-22PP-PMG**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101-22-PMG**

A Prefeitura Municipal de Guanambi-BA, por intermédio da Pregoeira Municipal designada pelo Decreto nº 795, de 31 de março de 2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise e julgamento das propostas de preços e documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93 e nas disposições do edital da modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a **Contratação de empresa especializada para organização e produção dos festejos juninos de Guanambi-BA, a realizar-se nos dias 13 à 19 de junho de 2022 na sede do município e nos dias 25 e 26 de junho de 2022, no Distrito de Mutans, com fornecimento de infraestrutura, palco, iluminação, sonorização, dentre outros, conforme termo de referência.**

Compareceram à sessão pública realizada no dia 01 de junho de 2022 os seguintes licitantes:

LICITANTES	CNPJ
ALBERTO ELIZEU DE JESUS EIRELI	06.230.223/0001-21
SMC SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	11.472.311/0001-70
ATRATIVA SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	07.262.443/0001-08
G.A. DOS SANTOS EVENTOS	20.139.371/0001-66
JACA PRODUÇÕES EVENTOS LTDA	05.648.255/0001-89
BERTOLINO DE JESUS JUNIOR EIRELI	12.974.145/0001-72
E.A.P PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI	07.229.405/0001-45
SILVA E BEZERRA CONSTRUTORA EIRELI	37.078.777/0001-89
JOSENILDO SOUZA DE JESUS EIRELI	24.448.130/0001-50
AFJK SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO	38.255.541/0001-33
REGINALDO S. MACHADO EIRELI	12.968.674/0001-63
RECONCAVO ENTRETENIMENTOS E EVENTOS LTDA	09.419.692/0001-81
M M E LOCAÇÕES DE VEICULOS E CONSTRUÇÕES EIRELI	22.070.895/0001-73
RLS LOCAÇÃO DE VEICULO EIRELI	03.820.689/0001-19
MAMLUZ ENTRETENIMENTO LTDA	10.336.421/0001-41
ALY LOCAÇÕES EVENTOS LTDA	05.816.750/0001-50
LB DE PINHO EMPREENDIMENTOS LTDA	11.804.004/0001-49

Após a análise do credenciamento, abertura dos envelopes relativos às propostas de preços e fase de lances verbais, a Pregoeira realizou a abertura dos envelopes de habilitação, o qual produziu o seguinte resultado:

**1) SMC SERVIÇOS E EVENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 11.472.311/0001-70, referente ao LOTE abaixo relacionado:

LOTE I					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

01	<b>HOSPEDAGEM</b> - HOSPEDAGEM PARA INTEGRANTES DAS ATRAÇÕES: AMADO BATISTA, CALCINHA PRETA, JOAO BOSCO E VINICIUS, CAVALO DE PAU, JM PUXADO, EDIGAR MAO BRANCA, CANINDÉ, TARGINO GONDIM, MATHEUS BOA SORTE, ZEFA DI ZECA, LELEU DE ZÉ DE CHICO SENDO ARTISTAS, MÚSICOS, PRODUTORES, ROADIES, BACKINS, BAILARINOS, EQUIPE TÉCNICA E OUTROS (HOTEIS DE REFERENCIA NA CIDADE).	Diarias	480	R\$ 106,70	R\$ 51.216,00
02	<b>ALIMENTAÇÃO</b> - ALIMENTAÇÃO PARA INTEGRANTES DAS ATRAÇÕES: CALCINHA PRETA, CAVALO DE PAU, JM PUXADO, EDIGAR MAO BRANCA, CANINDÉ, TARGINO GONDIM, MATHEUS BOA SORTE, ZEFA DI ZECA, LELEU DE ZÉ DE CHICO SENDO ARTISTAS, MÚSICOS, PRODUTORES, ROADIES, BACKINS BAILARINOS E EQUIPE TÉCNICA (ALMOÇO E JANTA).	Und	960	R\$ 38,80	R\$ 37.248,00
03	<b>CARREGADORES</b> - CONTRATAÇÃO DE CARREGADORES PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS DE CENÁRIO E INSTRUMENTOS DAS ATRAÇÕES MÚSICAIS SENDO 06 (SEIS) CARREGADORES POR DIA DURANTE O EVENTO.	Diarias	42	R\$ 116,40	R\$ 4.888,80
04	<b>LANCHE</b> - KIT LANCHE (CONTENDO UM SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO, HAMBURGUER, SALADA E UMA BEBIDA: REFRIGERANTE OU SUCO) PARA ATENDER O PESSOAL DE APOIO DURANTE OS 07 (SETE) DIAS DO EVENTO TAIS COMO: POLÍCIA MILITAR, AGENTES DE TRÂNSITO, SEGURANÇAS, CARREGADORES, BOMBEIROS, BRIGADISTAS, EQUIPE DE PRODUÇÃO.	Und	3.000	R\$ 14,55	R\$ 43.650,00
05	<b>DESCRIÇÃO DO ITEM 05 - CAMARINS</b> - ORGANIZAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO CAMARIM PARA AS BANDAS: AMADO BATISTA, CALCINHA PRETA, JOAO BOSCO E VINICIUS, CAVALO DE PAU, JM PUXADO, EDIGAR MAO BRANCA, CANINDÉ, TARGINO GONDIM, MATHEUS BOA SORTE, ZEFA DI ZECA, LELEU DE ZÉ DE CHICO, PADRE JOÃOZINHO. CONTENDO: 02 ESPELHOS GRANDES, 25 CADEIRAS, 03 MESAS COM TAMPÃO E TOALHAS, 02 GARRAFAS DE CAFÉ QUENTE, E 01 DE CHÁ (SABORES: BOLDO, ERVA-DOCE OU CAMOMILA), 02 BANDEJAS DE FRUTAS DA ÉPOCA (PRONTAS PARA DEGUSTAÇÃO), 02 BANDEJA DE FRIOS, 02 BANDEJAS SALGADOS DIVERSOS, 04 CAIXAS DE REFRIGERANTES (DIVERSOS) 08 CAIXAS DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS (COPO 300ML), 40 SANDUÍCHES NATURAL, 02 BOLOS (SABORES CHOCOLATE E MILHO), DOCES VARIADOS, 01 PACOTE DE PÃO INTEGRAL, 02 PACOTES DE BISCOITO INTEGRAL, 2 JARRAS DE ÁGUA DE COCO (1 LITRO CADA), 12 CAIXAS DE SUCO (1 LITRO CADA, SABORES DIVERSOS), 01 MARGARINA LIGHT, 20 ACHOCOLATADO 200ML, 24 ENERGÉTICOS RED BULL OU SIMILAR, 24 ISOTÔNICOS (SABORES VARIADOS), 12 TOALHA DE ROSTO, 1 ARARA PARA ROUPAS, CESTO PARA LIXO,	serviço	14	R\$ 2.910,00	R\$ 40.740,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	PRATOS, TALHERES E COPOS DESCARTÁVEIS E GUARDANAPOS.				
06	<b>DESCRIÇÃO DO ITEM 05 - CAMARINS -</b> ORGANIZAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO CAMARIM PARA AS BANDAS: AMADO BATISTA, CALCINHA PRETA, JOAO BOSCO E VINICIUS, CAVALO DE PAU, JM PUXADO, EDIGAR MAO BRANCA, CANINDÉ, TARGINO GONDIM, MATHEUS BOA SORTE, ZEFA DI ZECA, LELEU DE ZÉ DE CHICO, PADRE JOÃOZINHO. CONTENDO: 02 ESPELHOS GRANDES, 25 CADEIRAS, 03 MESAS COM TAMPÃO E TOALHAS, 02 GARRAFAS DE CAFÉ QUENTE, E 01 DE CHÁ (SABORES: BOLDO, ERVA-DOCE OU CAMOMILA), 02 BANDEJAS DE FRUTAS DA ÉPOCA (PRONTAS PARA DEGUSTAÇÃO), 02 BANDEJA DE FRIOS, 02 BANDEJAS SALGADOS DIVERSOS, 04 CAIXAS DE REFRIGERANTES (DIVERSOS) 08 CAIXAS DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS (COPO 300ML), 40 SANDUÍCHES NATURAL, 02 BOLOS (SABORES CHOCOLATE E MILHO), DOCES VARIADOS, 01 PACOTE DE PÃO INTEGRAL, 02 PACOTES DE BISCOITO INTEGRAL, 2 JARRAS DE ÁGUA DE COCO (1 LITRO CADA), 12 CAIXAS DE SUCO (1 LITRO CADA, SABORES DIVERSOS), 01 MARGARINA LIGHT, 20 ACHOCOLATADO 200ML, 24 ENERGÉTICOS RED BULL OU SIMILAR, 24 ISOTÔNICOS (SABORES VARIADOS), 12 TOALHA DE ROSTO, 1 ARARA PARA ROUPAS, CESTO PARA LIXO, PRATOS, TALHERES E COPOS DESCARTÁVEIS E GUARDANAPOS.	serviço	50	R\$ 970,00	R\$ 48.500,00
07	<b>LOCAÇÃO DE VAN -</b> LOCAÇÃO DE VANS PARA TRANSLADO LOCAL DOS ARTISTAS E PRODUÇÃO DAS BANDAS, AMADO BATISTA, CALCINHA PRETA, JOAO BOSCO E VINICIUS, CAVALO DE PAU, JM PUXADO, EDIGAR MAO BRANCA, DESEJO DE MENINA, CANINDÉ, TARGINO GONDIM, MATHEUS BOA SORTE, ZEFA DI ZECA, LELEU DE ZÉ DE CHICO, PADRE JOÃOZINHO NO PERÍODO DOS FESTEJOS JUNINOS DE GUANAMBI, SENDO 2 VANS PARA CADA BANDA.	Diárias	28	R\$ 776,00	R\$ 21.728,00
08	<b>SEGURANÇA -</b> CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇAS PARA O PALCO, CAMARIM E PRAÇA NO PERÍODO DE 13 A 19 DE JUNHO, SENDO 40 SEGURANÇAS POR DIA EM DOIS TURNOS.	Diárias	280	R\$ 145,50	R\$ 40.740,00
09	<b>BRIGADISTA CIVIL -</b> CONTRATAÇÃO DE BRIGADISTAS PARA O PALCO, CAMARIM E PRAÇA NO PERÍODO DE 13 A 19 DE JUNHO, SENDO 20 BRIGADISTA POR DIA EM DOIS TURNOS. DEVERÁ TER CURSO COMPLETO DE FORMAÇÃO DE BRIGADISTA LICENCIADO PELO CORPO DE BOMBEIROS, E DEVERÁ ESTAR APTO A DETECTAR RISCOS DE INCÊNDIO OU QUALQUER OUTRO ACIDENTE, BEM COMO PROMOVER MEDIDAS DE SEGURANÇA NO LOCAL DO EVENTO, E ASSUMIR O CONTROLE DAS SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA ATÉ A CHEGADA DO CORPO DE BOMBEIROS.	Diárias	140	R\$ 213,40	R\$ 29.876,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

10	<p><b>DESCRIÇÃO DO ITEM 10-</b> COORDENADOR -GERAL DE EVENTOS. COORDENAÇÃO DE TODAS AS ATIVIDADES A SEREM REALIZADAS DURANTE O EVENTO, ATRAVÉS DA SUPERVISÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECEDORES, BEM COMO PELO CONTROLE DE FUNÇÕES E ATENDIMENTO PERMANENTE AOS PARTICIPANTES, FAZENDO -SE PRESENTE DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO DA FASE DE MONTAGEM ATÉ A DESMONTAGEM;</p> <p>A) SUPERVISÃO DA MONTAGEM E DESMONTAGEM DO EVENTO, INCLUINDO A SUPERVISÃO E IMPLANTAÇÃO DE TODOS OS SERVIÇOS CONTRATADOS;</p> <p>B) ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DO CERIMONIAL DE ABERTURA;</p> <p>C) SUPERVISÃO DO CONTROLE DE PESSOAS NO PALCO E NAS ENTRADAS DOS CAMARINS;</p> <p>D) CONTROLE DA HOSPEDAGEM E SUPERVISÃO DOS DEMAIS COORDENADORES E DO ESQUEMA DE TRANSPORTE DAS VANS.</p>	12 horas diárias.	07	R\$ 582,00	R\$ 4.074,00
11	<p><b>SERVICO DE GARÇON</b>                  PROFISSIONAIS CAPACITADO A PRESTAR SERVIÇOS DE GARÇOM PARA STAND DA PREFEITURA (COM UNIFORME).</p>	Diárias	14	R\$ 145,50	R\$ 2.037,00
12	<p><b>MESTRE DE CERIMÔNIA.</b>                  PROFISSIONAL CAPACITADO A PRESTAR SERVIÇOS DE MESTRE DE CERIMÔNIAS PARA PREPARAR ROTEIROS E REALIZAR APRESENTAÇÃO DE EVENTOS E PROTOCOLOS.</p>	08 horas diárias.	07	R\$ 485,00	R\$ 3.395,00
13	<p><b>BANNER.</b> DIAGRAMAÇÃO, ARTE FINAL E IMPRESSÃO EM VINIL EM LONA VINÍLICA, ADESIVO 4/0 CORES, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 300 DPI, ACABAMENTO COM ILHOES E/OU FITA DE SILICONE COM TUBETES, PONTEIRAS E CORDÃO. CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM SANLUX, COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRAS PLÁSTICAS OU COM ILHÓES E BRAÇADEIRAS DE FIXAÇÃO PARA BOX TRUSS, METALON OU SUPORTE MÓVEL, COM TRIPÉ.</p>	Serviço	500m <sup>2</sup>	R\$ 68,87	R\$ 34.435,00
14	<p>LOCAÇÃO DE 02 PALCOS 14X12, EM ALUMÍNIO COM ESTRUTURA DO TETO EM TORRES Q-50, COM 06 PÉS DIREITO COM 09 METROS DE ALTURA, ALTURA CENTRAL COM 11,5 METROS, PISOS EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20 MILÍMETROS, NAS LATERAIS DO PALCO FECHAMENTO FEITO COM TELAS ESPECIAIS A AÇÃO DO VENTO E DE ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA LATERAL EM TORRES DE ALUMÍNIO Q-30 PARA ELEVAÇÃO DOS SISTEMAS DE PA COM CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO DE 09 METROS COM 03 TONELADAS DE CAPACIDADE DE PESO, 02 ESCADAS DE ACESSO E 01(UMA) RAMPA COM LARGURA DE 2,00M NO MÍNIMO E INCLINAÇÃO DE NO MÁXIMO 150(QUINZE GRAUS).                  01 CAMAROTE ELEVADO NA ALTURA DOS PALCOS EM TAMANHO DE 6 X 12 ENTRE OS PALCOS, PISOS</p>	Diárias	7	R\$ 19.400,00	R\$ 135.800,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	<p>EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20 MILÍMETROS, COM ESCADA E PARAPEITO NA FRENTE, FUNDO E LATERAIS, COBERTURA EM LONAS BRANCAS ANTICHAMAS, ESTRUTURA DO TETO EM 02 TOLDOS 6X6 CHAPÉU DE BRUXA, 04 EXTINTORES (PÓ E ÁGUA); E 6 CAMARINS COM DIMENSÕES DE 4,00X 5,00M, COBERTO COM TOLDO DE 10X10 DOTADO DE ESTRUTURA METÁLICA EM FORMATO CHAPÉU DE BRUXA FORRADO COM LONA BRANCA DE PVC COM PROTEÇÃO ANTI-MOFO E CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA, MONTADO COM TS OCTANORM PAREDES E FORRO EM PVC DE 35,00MM, COM 01(UM) APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 7.500 BTU'S OU SUPERIOR EM CADA CAMARIM, PISO EM MADEIRA REVESTIDO; COR A SER DEFINIDA.</p> <p>01 HOUSE-MIX DUPLO MEDINDO 5,00 X 5,00M, COM ALTURA DE SOLO DE 0,30M COM ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO DE 11/2 POLEGADA, EM CHAPA COM ESPESSURA DE 3,0MM, COBERTO COM TOLDO EM FORMATO CHAPÉU DE BRUXA, EM LONA PVC, ANTI-MOFO E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA, COM FECHAMENTO EM COMPENSADO DE 12,00MM, PISO SUSTENTADO POR MÓDULOS ESTRUTURADOS EM AÇO 1045 E FORRADO COM COMPENSADO DE 15,00 MM COM SOBREPISO EM COMPENSADO DE 15,00MM;</p> <p>04 BANHEIROS QUÍMICOS VIP, COM MANUTENÇÃO DIÁRIA.</p> <p>O PALCO DEVERÁ TER TESTEIRA COM 40 M X 9M, COM FAIXA INTERNA SUPERIOR DE 1,5 M + LATERAIS DE 3X9 E CENTRAL DE 6X9.</p> <p>OBSERVAÇÃO: O PALCO DEVERÁ ESTAR MONTADO NA PRAÇA DO FEIJÃO ATÉ O DIA 11/06/2022 E DESMONTADO NO DIA 20/06/2022.</p>				
<p>15</p>	<p><b>PALCO DE GRANDE PORTE:</b>                  LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: * PALCO COM CAMARINS E PRATICÁVEIS: - PALCO COBERTO NO TAMANHO DE 12,0 MTS X 10,0 MTS X 8,0 MTS (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA), COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO TRELIÇADA EM P-30 E/OU P-50 NO MÍNIMO, CONSIDERANDO MEDIDAS DE 10,0 MTS DE ALTURA SENDO; 1,80 MTS – PISO AO CHÃO E 8,20 MTS PISO AO TETO LIVRE. - TETO COM COBERTURA DUAS ÁGUAS OU CÔNCAVO DE 14,0 MTS X 12,0 MTS PARA SUSTENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 2,00 TON, DISTRIBUÍDOS EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIÇADA DE Q-50, CONFORME NORMAS TÉCNICAS ABNT. - PISO EM CHAPA DE MADEIRA OU COMPENSADO NAVAL DE NO MÍNIMO 20 MM, COM TAMANHO CORRESPONDENTE AO DA COBERTURA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200 KG/M<sup>2</sup>, FORRADO COM CARPETE PRETO E NOVO - 01 CAMARIM COBERTOS E FECHADOS EM OCTANORM E CLIMATIZADOS COM AR CONDICIONADO, NAS MEDIDAS 5X5 MTS CADA, AO MESMO NÍVEL DO PISO DO PALCO, COMPOSTO DE ACABAMENTO EM CARPETE OU TAPETE EM BOAS</p>	<p>Diárias</p>	<p>2</p>	<p>R\$ 14.550,00</p>	<p>R\$ 29.100,00</p>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	<p>CONDIÇÕES, CONTENDO KIT DE ILUMINAÇÃO, EXTINTORES E PLACAS DE SEGURANÇA.</p> <p>- GUARDA-CORPO EM ESTRUTURA METÁLICA DE GRADES COM 1,10 MTS. DE ALTURA MÍNIMA E INTERVALO DE 15 CM MÁXIMO, FIXADO COM SEGURANÇA EM VOLTA DE TODA ÁREA LATERAL DO PISO, INCLUINDO CAMARINS E ÁREAS DE SERVIÇO. - FECHAMENTO NAS LATERAIS E NO FUNDO DO PALCO EM LONA TIPO SOMBRITE (ENTRE O PISO DO PALCO ATÉ A LINHA DE TRELIÇA DO TETO), COM CORTINA EM TECIDO APROPRIADO, COR PRETA, PARALELAS E COM ESPAÇAMENTO DE CIRCULAÇÃO DE 1,00 MTS, GUARDA CORPO DE ESTRUTURA METÁLICA, NAS LATERAIS E FUNDO DO PALCO COM ALTURA MÍNIMA DE 1,10 MTS. - ESCADAS PANTOGRÁFICAS DE ACESSO SEGURA, COM 02 CORRIMÕES. - 01 HOUSE-MIX MEDINDO 5,00 MTS X 4,00 MTS., COM COBERTURA COM LONA ANTI-CHAMAS E FECHAMENTOS NAS LATERAIS, FRENTE E FUNDO EM GRADIS METÁLICO. - 02 TORRES DE P.A FLY NAS LATERAIS, EM ESTRUTURA BOX TRUSSP-30 E/OU P-50, COM PÉ DIREITO DE NO MÍNIMO 10,0 MTS DE ALTURA POR 3,50 MTS DE LARGURA E 3,00 MTS DE PROFUNDIDADE, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR CARGA DE ATÉ 2,00 TON E DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS ABNT. - SAIA DE FECHAMENTO EM MADEIRA OU MATERIAL APROPRIADO, PARA FECHAMENTO DO PISO AO CHÃO EM TODO CONTORNO DA ESTRUTURA DO PALCO.</p> <p>OS EQUIPAMENTOS DEVERÃO ATENDER RIGOROSAMENTE AOS PADRÕES ABNT E DEVERÃO ESTAR COM AS RESPECTIVAS ART'S</p> <p><u>DIAS 25,26 DE JUNHO (MUTANS).</u></p>				
16	<p><b>GRUPO GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA/H</b> GERADOR DE ENERGIA 260 KVA, CABINA DO SILENCIOSO INCLUSO COMBUSTÍVEL E DEMAIS DESPESAS, CONTRATAÇÃO DE 03 UNIDADES (POR DIA) SENDO 01 DE STAND BY.</p>	Diárias	21	R\$ 2.910,00	R\$ 61.110,00
17	<p><b>PAINEL DE LED</b> 60 METROS DE PAINEL DE LED P4 PARA PALCO E LATERAIS, COM PROCESSADORA DE ULTIMA GERAÇÃO PARA SUPORTE DE RESOLUÇÃO DE MININO 1680*1280</p>	Diárias	07	R\$ 14.550,00	R\$ 101.850,00
18	<p><b>LOCAÇÃO DE TENDAS</b>- LOCAÇÃO DE 35 TENDAS, MODELO PIRÂMIDE, MEDINDO 03X03 METROS DE 09 METROS QUADRADOS CADA, COM COBERTURA EM LONA BRANCA PARA BARRACAS DE AMBULANTES.</p>	Diárias	240	R\$ 60,63	R\$ 14.550,00
19	<p><b>ILUMINAÇÃO</b> - CONTRATAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA TODO O EVENTO COM OS SEGUINTE ITENS: 24 CANAIS DE PRO-POWER DE 220 V, 100 PAR LED DE 5W RGBWA (COM FIXTURE ENDEREÇADO INDIVIDUAL) 30 ATOMC 3000 (COM FIXTURE ENDEREÇADO INDIVIDUAL) 20 MINI BRUT 6 LAMP, 60 MOVE BEAM 5R, 20 MOVE LED 37X10W RGBW COM ZOOM, 2(DUAS) MESA DE LUZ MODELO GRANDMA2 COM COMPUTADOR E INTERFACE COM</p>	Diárias	07	R\$ 14.550,00	R\$ 101.850,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	4096 CANAIS DMX, GRID 10X8 P30 COM DUAS LINHAS NO MEIO, CABEAMENTO, TECNICO E TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.				
20	<p><b>SOM DE GRANDE PORTE</b> - PARA ATENDER OS DOIS PALCOS - (FORMATO LCR) SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY - FLY P.A DE ALTA FIDELIDADE, QUE PRODUZA 120 DB CONSTANTES, SEM DISTORÇÕES E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COMPOSTO POR UM MÍNIMO DE 36 CAIXAS, TRÊS OU DUAS VIAS QUE TENHA COBERTURA MÍNIMA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 12 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 3000 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OHMS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAREM GROUND STACKED. SISTEMA DE SUB GRAVE CONTENDO 24 CAIXAS COM MÍNIMO DE 2 FALANTES DE 18" CADA OU 16 CAIXAS COM MÍNIMO DE 2 FALANTES DE 21 ; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 4 RACKS DE POTÊNCIA CONTENDO 8 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 6000 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OHMS;</p> <p><b>CONSOLES</b> - 04 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA AUXILIARES, COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS, MAIS SPLIT DE 10 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO E MÍNIMO DE 15 METROS PARA O PROCESSAMENTO; 06 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA OS SUB SNAKES DO PALCO, 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS DUAS VIAS COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE DE TITÂNIO CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDE FILL COMPOSTO POR MÍNIMO DE 2 CAIXAS TRÊS VIAS DE ALTA FREQUÊNCIA E 2 CAIXAS DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 6 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 3000 WATTS POR CANAL; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE</p>	Diárias	07	R\$ 19.400,00	R\$ 135.800,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	<p>10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY: 02 P.A COM 6 CAIXAS LINE ARRAY TRÊS OU DUAS VIAS, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTENCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 2 OHM CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO UHF, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS.AMPLIFICADORES DE INSTRUMENTOS SENDO 02 AMPLIFICADORES VALVULADOS PARA GUITARRA DE NO MÍNIMO 100 W + CAIXA COM 4X12" ; 1 AMPLIFICADOR VALVULADO PARA GUITARRA TIPO CUBO, DE NO MÍNIMO 60 W, CAIXA COM 2X12"; 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO DE NO MÍNIMO 800 W, EQUALIZADOR PARAMÉTRICO COM 1 CAIXA COM 4X10" E UMA CAIXA 1X15"; 01 BATERIA COMPLETA, BUMBO, CAIXA, 2 TONS, SURDO, 4 STANDS DE PRATO, MÁQUINA DE CONTRA TEMPO E PEDAL DE BUMBO.MICROFONES E ACESSÓRIOS SENDO; 05 MICROFONES SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIA REGULÁVEL, 40 MICROFONES DINÂMICOS DE ALTA PERFORMANCE, 12 MICROFONES TIPO CONDENSER DE ALTA PERFORMANCE, 16 DIRECT BOX PASSIVO, 05 DIRECT BOX ATIVO, 40 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ DE TAMANHOS GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PARA MICROFONES, 16 GARRAS PARA INSTRUMENTOS PERCUSSIVOS.</p> <p>OBS: OS EQUIPAMENTOS AQUI SOLICITADOS DEVERÃO ESTAR PREPARADOS PARA ATENDER SATISFATORIAMENTE À DEMANDA E EXIGÊNCIAS DE SHOWS E ARTISTAS DE NÍVEL E RENOME NACIONAL COM A MÁXIMA EFICIÊNCIA.</p>				
21	<p><b>SONORIZAÇÃO - RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS P.A</b>                  24 - CX LINE ARRAY VR 210 (COMPONENTES B&amp;C02_12" - 04_06" - 02_DRIVES)                  24 - SUB SB 218 (COMPONENTS B&amp;C)                  OBS: PA LINE COM 10 METROS DE ALTURA                  AMPLIFICADORES PA SUB-LOW - 04                  AMPLIFICADORES DIGITAIS POWERTEC 12.0                  GRAVE - 08 AMPLIFICADORES POWERTEC 16.4                  MÉDIO - 04 AMPLIFICADORES DIGITAIS                  POWERTEC 6.4 DRIVE - 04 CROW 4002 DIGITAL                  PERIFÉRICO FRENTE                  01 - CONSOLE 48 CANAIS DIGIDESIGN PROFILE 32                  AUXILIARES                  01 - AVALON VT- 737                  01 - EQUALIZADOR KLARK TECHNICS DN 360                  02 - PROCESSADORES DIGITAL LAKE LM 26                  01 - APARELHO DE MD MXD-D3                  01 - APARELHO DE CD                  01 - CAIXA AMPLIFICADA P/ COMUNICAÇÃO                  01 - ANALIZADOR DE ESPECTRO AUDIO CONTROL                  PERIFÉRICO PALCO                  01 -PM5D RH</p>	Diárias	02	R\$ 9.700,00	R\$ 19.400,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	01 – FILTRO DE LINHA 01 – SPX 990 01 - EQUALIZADOR 2313 - X 01 – PROCESSADOR DBX 480 01 – CAIXA AMPLIFICADA P/ COMUNICAÇÃO MONITORES SIDE DUPLO - L.R – 3 VIAS 08 – MONITORES FONE – PORTA PRO 08- MONITOR – VOZ 02 – MONITOR BATERIA COM SUB 18 02 – MONITOR PERCUCAO 01 – CUBO DE TECLADO – -KBA-300 01 – CUBO DE GUITARRA FENDER TWIN 02 – CUBOS DE GUITARA JASS CHORUS 120 01 – CUBO DE BAIXO HARTKE SYSTEM 7000 01 – MULTICABO – 56 VIAS NEUTRIK-BALANCEADO C/ 70 MTS 20 – PEDESTAIS 70 – CABOS XLR (5 METROS) 30 – GARRAS LP 15 – DIRECT-BOX DI 100 / 15 - DIRECT BOX IMP -2 MICROFONES 02 – SHURE UR 24 01 – KIT BATERIA MK7 SHURE BETA 06- SENNHEISER 604 01 – D 112 / E 602 03 – SM 81 04 – BETA 98 D/S 02 – BETA 98 H/C 05 – BETA-SM-57 10 – BETA-SM-58 20 – SM-57 16 – SM-58 02 – MD 421 04 – BETA-SM-58 SEM FIO 02 –BETA SEM FIO UHF (DISTRITO DE MUTANS)				
22	<b>SANITÁRIO QUIMICO</b> - LOCAÇÃO DE 60 SANITÁRIOS QUÍMICOS EM POLIESTIRENO, TETO TRANSLÚCIDO, PORTA INDICADORA DE LIVRE/OCUPADA, MASCULINO E FEMININO, USO DE PRODUTOS BIODEGRADÁVEL, COM MANUTENÇÃO, PARA TODOS OS DIAS DE EVENTOS, SENDO 06 PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS)	Unidades	360	R\$ 194,00	R\$ 69.840,00
23	<b>GRADES METALICAS DO TIPO GRADIL</b> DISCIPLINADORAS COM ISOLAMENTO METALICO COMPOSTO POR PERFIS TUBULARES EXTERNOS DE 1 POLEGADA, TRAVES DE ENCAIXES EM AMBAS AS LATERAIS, TIPO OLHAL PINO OU “C” DEITADO, ACABAMENTO EM CANTOS ARREDONDADOS E BASE NO FORMATO “V” INVERTIDO OU TODA ESTRUTURA GALVANIZADA A FOGO, PINTADA ELETROSTATICAMENTE A PÓ, GRADES NO FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2M DE LARGURA X 1M DE ALTURA PARA 07 DIAS DE EVENTOS	Metros/ Dia	200	R\$ 5.820,00	R\$ 40.740,00
24	<b>ELEVADO PARA A POLICIA MILITAR-</b> DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE 06 ESTRUTURAS TUBULARES, COM	Diárias	42		





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	BANCO, ESCADA COM CORRIMÃO, COBERTURA EM LONA MEDINDO 2,5M X1,2 M, SENDO 06 POR DIA.			R\$ 485,00	R\$ 20.370,00
25	<b>STANDS</b> - LOCAÇÃO DE 10 STANDS EM ESTRUTURAS EM SISTEMA OCTANORM, TESTEIRA 4x1 M, EM POLICARBONATO. TAMANHO 4X4, COM COBERTURA EM Q30, PISO EM COMPENSADO NAVAL, CARPETADO, CLIMATIZADO COM COBERTURA EM ALUMÍNIO E LONA. PARA POSTO POLICIAL MILITAR, CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, POSTO MÉDICO, PREFEITURA MUNICIPAL E RÁDIOS.	Diárias	07	R\$ 14.550,00	R\$ 101.850,00
26	<b>SERVIÇO DE FILMAGEM</b> - SERVIÇO DE FILMAGEM DIGITAL COM 03 (TRÊS) CÂMERAS DE 3CCD, EM FORMATO DVCAM OU EQUIVALENTE, SENDO UMA FIXA E DUAS PARA ÂNGULOS DIVERSOS (MÓVEIS), TOMADAS E ENTREVISTAS, 01 MESA DE CORTE (SWITCHER) COM DISPONIBILIDADE DE TRANSMISSÃO AO VIVO, PARA TELÕES E WEB E LINKS, COM MONITORAÇÃO DOS RESULTADOS EM 02 TELAS DE LCD DE NO MÍNIMO 52 POLEGADAS PARA A MESA DE TRABALHO DOS APRESENTADORES DO EVENTO. O MATERIAL BRUTO FILMADO DEVERÁ SER ENTREGUE EM 01 CÓPIA, FORMATO DVD. O SERVIÇO DEVE SER COTADO POR HORA DE TRABALHO. RECURSOS HUMANOS: 03 CINEGRAFISTAS, 01 OPERADOR DE SWITCHER, 03 OPERADORES DOS REFLETORES DE ILUMINAÇÃO E 03 ASSISTENTES DE CÂMERAS E LUZES.	Diárias	07	R\$ 2.910,00	R\$ 20.370,00
27	<b>SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO.</b> TRABALHO CONTÍNUO DE EQUIPE PREPARADA PARA DEIXAR O AMBIENTE ORGANIZADO. SERVIÇO DE LIMPEZA REALIZADA COM MATERIAL INCLUSO COMO: PANOS DE CHÃO, ASPIRADOR, VASSOURAS, BALDES, PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE, SABONETE CREMOSO DE BOA QUALIDADE, PAPEL TOALHA, SAQUINHOS DESCARTÁVEIS PARA ABSORVENTES HIGIÊNICOS, PROTETORES DESCARTÁVEIS PARA ASSENTO SANITÁRIO, ÁLCOOL EM GEL DESINFETANTE PARA AS MÃOS, DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSSOL E EMBALAGEM NÃO REUTILIZÁVEL, SACOS DE LIXO, DEMAIS PRODUTOS QUÍMICOS NECESSÁRIOS À LIMPEZA, DESINFECÇÃO, DESODORIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO AMBIENTE. A COTAÇÃO PARA ESSE ITEM DEVERÁ SER PARA DUPLA.	Diárias	07	R\$ 776,00	R\$ 5.432,00
28	<b>LIXEIRA.</b> 30 UNIDADES DE LIXEIRAS AÇO INOX 21X46CM; COM SACO DE LIXO, IDENTIFICAÇÃO EXTERNA PARA SEGREGAÇÃO DE TIPOS DIFERENTES DE RESÍDUOS, CAPACIDADE 5, 15 OU 30L.	Unidades	180	R\$ 55,50	R\$ 9.990,00
29	<b>SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO - UTI/MÓVEL.</b> SERVIÇO DE AMBULÂNCIA. UTI MÓVEL, REGISTRADA NO CORPO DE BOMBEIRO, COM EQUIPE COMPOSTA POR: 01 MÉDICO E 01 MOTORISTA SOCORRISTA (TREINADO EM	10h diárias	07 dias de evento		





**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
 PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
 CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
 CNPJ: 13.982.640/0001-96

	PRIMEIROS SOCORROS). A AMBULÂNCIA DEVE SER EQUIPADA COM: MATERIAIS PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL E PRIMEIROS SOCORROS; MACA ARTICULADA COM COLCHONETE E COM RODAS; SUPORTE PARA SORO; INSTALAÇÃO DE REDE DE OXIGÊNIO COM CILINDRO, VÁLVULA, MANÔMETRO EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E RÉGUA COM DUPLA SAÍDA; OXIGÊNIO COM RÉGUA TRIPLA (A-ALIMENTAÇÃO DO RESPIRADOR; B-FLUXÔMETRO E UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO E C - ASPIRADOR TIPO VENTURI); MANÔMETRO E FLUXÔMETRO COM MÁSCARA E CHICOTE PARA OXIGENAÇÃO; CILINDRO DE OXIGÊNIO PORTÁTIL COM VÁLVULA; MALETA DE URGÊNCIA CONTENDO: ESTETOSCÓPIO ADULTO, RESSUSCITADOR MANUAL, CÂNULAS OROFARÍNGEAS DE TAMANHOS VARIADOS, LUVAS DESCARTÁVEIS, TESOURA RETA COM PONTA ROMBA, ESPARADRAPO, ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, ATADURAS DE 15 CM, COMPRESSAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS, PACOTES DE GAZE ESTÉRIL, PROTETORES PARA QUEIMADOS OU EVISCERADOS, CATETERES PARA OXIGENAÇÃO E ASPIRAÇÃO DE VÁRIOS TAMANHOS; PRANCHA CURTA E LONGA PARA IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA; TALAS PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS E CONJUNTO DE COLARES CERVICAIS; COLETE IMOBILIZADOR DORSAL; FRASCOS DE SORO FISIOLÓGICO. A AMBULÂNCIA DEVE POSSUIR AS ESPECIFICAÇÕES DE SEGURANÇA E O CERTIFICADO DE VISTORIA EXPEDIDO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. OS SERVIÇOS DEVEM COMPREENDER ASSISTÊNCIA DE PRONTO SOCORRO MÓVEL DE URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS MÉDICAS, E EVENTUAIS DESLOCAMENTOS ATÉ UM CENTRO HOSPITALAR, QUANDO NECESSÁRIO.			R\$ 3.880,00	R\$ 27.160,00
30	<b>SERVIÇO DE VIDEO-MONITORAMENTO.</b> 02 CÂMERAS SPEED DOME (360 GRAUS), 07 CAMÉRAS BULLET (FIXA), 02 CAIXAS DE CABO DE REDE CAT6, 02 DVR, 02 TV DE LED POLEGADAS, 50 CONECTOR RJ45, 02 HD'S 1TB, 01 NOBREAK, 02 FOSNTES DE ALIMENTAÇÃO 24V, 07 FONTES DE ALIMENTAÇÃO 12V, 01 SWITCH/1000 24 PORTAS.	Diárias	07	R\$ 2.910,00	R\$ 20.370,00
31	SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO COM A ORNAMENTAÇÃO DA PRAÇA ONDE IRÁ OCORRER O EVENTO DE SÃO JOÃO, COM 14 MIL METROS DE BANDEIROLAS, 01 BALÃO COM ENFEITES DE MALHAS E FITAS, CONFEÇÃO DE 08 BARRACAS DE MADEIRAS PARA FORNECER COMIDAS TÍPICAS A COMUNIDADE, VÁRIOS ENFEITES JUNINOS, BONECOS FEITOS DE PANO, PORTAL DE ENTRADA DO EVENTO, E OUTROS, CARPINTEIROS PARA A CONFEÇÃO DE ITENS REALACIONADOS AO SEU SERVIÇO.	Diárias	1320	R\$ 106,70	R\$ 140.844,00
VALOR TOTAL DO LOTE I R\$ 1.418.953,80 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E DEZOITO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS).					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI**

**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**  
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA  
CNPJ: 13.982.640/0001-96

Os procedimentos adotados foram desencadeados de acordo com as normas vigentes, não se verificando qualquer fato que destoe da regularidade formal pretendida pela Administração Pública, em especial, os princípios norteadores da licitação esculpido na Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002.

Desta forma, segue para autoridade competente para adjudicação e homologação, se assim o entender.

Guanambi - Bahia, em 02 de junho de 2022.

**WÉLIA REIS FERREIRA**  
**Pregoeira Oficial**  
**DECRETO Nº 795, DE 31 DE MARÇO DE 2022**



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/8C97-A2E8-5EAC-6DB1-DD38> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

**Código para verificação: 8C97-A2E8-5EAC-6DB1-DD38**



### **Hash do Documento**

**0745357332d35a2ab3ac904ed19907dff6e35a5b1be7b47ca91be151c1ee56c8**

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/06/2022 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 06/06/2022 19:48 UTC-03:00